
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«уШ октября 2024 года
с. Улёты

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях еофинанеирования 
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края 
бюджету муниципального района «Улётовский район» на разработку 
проектно-сметной документации для капитального ремонта 
образовательных организаций

На основании Соглашения № 15 псд от 5.02.2024 о предоставлении из 
бюджета Забайкальского края субсидии бюджету муниципального района 
«Улётовский район» на разработку проектно-сметной документации для 
капитального ремонта образовательных организаций, администрация 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
постановляет:

1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования 
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету 
муниципального района «Улётовский район» на разработку проектно-сметной 
документации для капитального ремонта образовательных организаций:

1.1. разработка проектно-сметной документации для капитального 
ремонта образовательных организаций

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Финансы» - .http://uletov.75.ru/

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Комитета по финансам администрации 
муниципального района «Улётовский район» (М.В. Середина).

И.о. главы муниципального район,; 
«Улётовский район» управление 

делами А.И. Синкевич

http://uletov.75.ru/

